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Tapahtumatuki opiskelijajärjestöille 

 

TOIMINTAMALLIN 

NIMI JA ESITTELY  

Opiskelijajärjestöillä, -ryhmillä ja yksittäisillä opiskelijoilla on 

mahdollisuus hakea Mikä neuvoksi -hankkeelta rahallista 

tapahtumatukea yhteisöllistä toimintaa edistävien opiskelijatapahtumien 

järjestämiseen. Tapahtumatukea haetaan sähköisellä hakulomakkeella. 

Tukea myönnetään ainoastaan päihteettömiin, poikkitieteellisiin ja 

voittoa tavoittelemattomiin, opiskelijan hyvinvointia edistäviin 

tapahtumiin ja tilaisuuksiin. Avustuksella lukukausittainen 

maksimimäärä. 

Tapahtumatuen päätöksessä huomioidaan myös tapahtuman luonne, 

avustussumman käyttötarkoitus, yhdenvertaisuuden huomioiminen 

tapahtumassa sekä tapahtumasta viestiminen. 

Hakemukset lähetetään hankkeen vastuuhenkilölle, joka käsittelee 

saapuneet hakemukset ja ilmoittaa hakijalle tukipäätöksestä. Samalla 

hakijalle ilmoitetaan laskutus- ja raportointiohjeet sekä lähetetään 

hankkeen logo tapahtuman markkinoinnissa käytettäväksi. 

Tapahtuman markkinoinnissa tulee mainita, että sen järjestämiseen on 

saatu tukea Mikä neuvoksi -hankkeelta. 

Tapahtuman jälkeen järjestäjän tulee kuukauden kuluessa raportoida 

tapahtuman osallistujamäärä sekä lähettää hankkeelle lasku sovitusta 

tukisummasta tositteineen. 



 

TAVOITTEET  Mikä neuvoksi -hankkeen yhtenä tavoitteena on tukea 

opiskelijoiden yhteisöllisyyden tunteen vahvistamista yhteistyössä 

opiskelijajärjestöjen kanssa. 

Erilaisten tapahtumien avulla tuetaan opiskelijoiden läsnäoloa 

kampuksella ja yliopistoyhteisöön sitoutumista sekä luodaan 

opiskelijoille mahdollisuuksia tutustua toisiinsa. Mikä neuvoksi -

hanke tukee järjestöjä, opiskelijaryhmiä ja yksittäisiä opiskelijoita 

tapahtumajärjestelyissä, koska tavoitteena on, että tapahtumat 

olisivat opiskelijoiden omien toiveiden mukaisia matalankynnyksen 

tapahtumia. Lisäksi opiskelijajärjestöjen viestintä tavoittaa 

opiskelijat hyvin. 

KOHDERYHMÄ  Tapahtumatukea voivat hakea opiskelijajärjestöt, opiskelijaryhmät 

ja yksittäiset opiskelijat. Tukea voi saada ennalta ilmoitettujen 

hakukriteerien mukaisten, kaikille Vaasan yliopiston perustutkinto-

opiskelijoille suunnattujen tapahtumien järjestämiseen. 

AIKATAULU  Tapahtumatukea myönnetään ympäri lukuvuoden. 

MARKKINOINTI JA 

VIESTINTÄ  

Tapahtumatuen hakemisesta tiedotetaan opiskelijoille säännöllisin 

väliajoin ylioppilaskunnan ja ainejärjestöjen viestintäkanavissa, 

hankkeen verkkosivuilla ja opiskelija-aktiivien koulutuksissa. 

PALAUTE JA 

ARVIOINTI  

Opiskelijoilta saadun palautteen pohjalta toimintamuotoa pyritään 

jatkamaan myös hankekauden jälkeen. 

LISÄTIETOJA  Mikä neuvoksi -hanke > Yhteisöllisyyden tunteen vahvistaminen 

ASIASANAT  opiskelijajärjestöt, opiskelijatapahtumat, yhteisöllisyys, yksinäisyys, 

Mikä neuvoksi -hanke  
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